
TTV - SCHIEDSRICHTER

Vorname Nachname e-mail Qualifikation Handy

Norbert Peick np@np-tennis.com ÖTV-OSR/R-GB 0670/2044557

Martine Stauder martinestauder@yahoo.com CU-WB/ÖTV-OSR 0650/5516632

Tiago Stürmer eng.tiagosturmer@gmail.com CU-BB/ÖTV-CU +55 51 98643956

Alexander Eybl alexander@eybl.cc ÖTV-OSR/CU 0660/2116280

Christoph Galuschka christoph.galuschka@tennistirol.at ÖTV-OSR/CU 0699/12572832 

Daniel Baur daniel.baur007@gmail.com ÖTV-OSR 0650/5002889

Josef Kugler josef.kugler@chello.at ÖTV-OSR 0676/7522301

Edgar Kühhas e.kuehhas@gmail.com ÖTV-OSR 0664/1264180

Lukas Bauer bauer.lukas0707@gmail.com ÖTV-CU 0660/4157575

Martin Aichholzer m.aichholzer72@gmail.com LV 0660/2178538

Wilfried Lentsch w.lentsch@tsn.at LV 0676/9645468

Markus Schmidt Mark.Schmidt68@gmail.com LV 0699/12001060

Johannes Schullern johannes.schullern@estess.eu LV 0699/19579525

Christoph Strigl christoph.strigl@hotmail.com LV 0676/9637187

Werner Strillinger w.strillinger@gmail.com LV 0676/5300765

Martin Nocker martin.nocker@gmail.com LV 0650/8010593

Fred Hetzenauer fred.hetzenauer@gmail.com LV 0676/3408797

Lukas Müller luggim@icloud.com LV 0699/19076967

Hans Epp hansi.epp@kufnet.at LV 0676/4710701
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